Es más grande de lo que parece 

la creación de  

¿Has pensado alguna vez si los mapas del mundo 
que siempre has visto en papel representan 

Los números grandes se 

17 098 246 km
 Diecisiete millones, noventa y ocho mil doscientos cuarenta 
y seis kilómetros cuadrados

En los textos creados por ordenador 
espacios los grupos de tre
La coma y el punto se usan para los
usa la coma. 

¿Conoces esta estructura?
      Si + [imperfecto de subjuntivo]

Se usa para hablar de condiciones hipotéticas o irreales.